
Na temelju članka 23. stavka 4. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (NN 94/13 i 73/17, 

14/19) i te članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni 

tekst i 6/15, SN GD 1/18, 3/18, 9/18), Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj dana  

12. ožujka 2020. godine donosi 

 

ODLUKU O UPRAVLJANJU RECIKLAŽNIM DVORIŠTEM NA LOKACIJI SOVIĆ 

LAZ 

 

Članak 1. 

(1) Grad Delnice kao vlasnik objekta i opreme reciklažnog dvorišta na lokaciji Sović Laz, 

izgrađenog temeljem Ugovora o osnivanju pravu građenja na k.č.br. 10902/1 k.o. Delnice, 

upisana  u zk.ul 3255, KLASA:363-17/17-01/01 UR.BROJ:2112-01-30-10-17-2 od 

21.10.2017., daje isto na upravljanje komunalnom društvu »Komunalac« d.o.o. Delnice, 

Supilova 173, koje na području Grada Delnica obavlja uslugu prikupljanja komunalnog otpada 

sukladno odluci Gradskog vijeća (SN GD 1/18 i 5/19). 

(2) Reciklažno dvorište na lokaciji Sović Laz daje se Komunalcu d.o.o. na upravljanje bez 

naknade, a za potrebe obavljanja djelatnosti gospodarenja otpadom. 

 

Članak 2. 

(1) »Komunalac« d.o.o. se obvezuje organizirati rad i funkcioniranje reciklažnog dvorišta u 

skladu sa Zakonom o održivom gospodarenju otpadom (NN 93/14, 73/17 i 14/19) i pratećim 

podzakonskim aktima i istim upravljati pažnjom dobrog domaćina. 

(2) »Komunalac« d.o.o. je dužan održavati infrastrukturu na reciklažnom dvorištu u skladu sa 

standardima propisanim zakonskom regulativom te uvjetima održavanja ugrađene opreme i 

proizvoda, sve s ciljem očuvanja sustava u uporabnom stanju, te podmirivati sve troškove 

nastale s osnove korištenja objekta. 

 

Članak 3. 

(1) Komunalac d.o.o. je dužan jednom godišnje podnijeti Gradu Delnicama izvješće o 

upravljanju reciklažnim dvorištem kao sastavni dio redovitog godišnjeg izvješća u obavljanju 

javne usluge prikupljanja miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada na području Grada 

Delnica.  

(2) Reciklažno dvorište predat će se na upravljanje Komunalcu d.o.o. u roku 8 dana od dana 

stupanja na snagu ove Odluke, o čemu će se sastaviti poseban zapisnik.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenim novinama Grada 

Delnica«. 

 

KLASA: 351-01/18-01/10 

URBROJ: 2112-01- 30-10-20-50 

U Delnicama, 12. ožujka 2020. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 

Goran Bukovac, v.r. 


